
Věc: Objednávka -   el. přístroje a elektronika 2021 

                                                           Číslo objednávky: 2021/JO0/10/000077 
________________________________________________________________________________________________  
 

                                                                                                                                                              Počet příloh: 2/2 

Objednatel: 
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

 

Zpracovatel objednávky:                                                    

Tel./email:                                                                                        

Osoba odpovědná za převzetí dodávky:……(v případě, že se liší od zpracovatele objednávky) 

Tel./email: …………………………………… 

 
                                                     

Dodavatel: 

Název dodavatele     MICHAL SOUČEK                                    

Sídlo dodavatele* HORNICKÁ 875, 26751 ZDICE 

Kontaktní osoba:   

Tel./email: 

IČ: 47517611 
  
* (jen v případě fyzické osoby) 

 

  
 

   V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6, § 27 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáváme u Vás 

provedení (zhotovení, dodávku): 
  
 

1) Předmět objednávky: 

Označení dodávky                              množství          1          cena za jednotku                 částka celkem Kč 
                                        bez DPH (v Kč 94547,85,-   (bez DPH)   

 

 El. přístroje a elektronika  

    dle přílohy č. 1   a   č. 2                                                                     

Celkem                    94547,85,- BEZ DPH                                                                                                                               

Kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním 

zboží-služby do místa plnění vč. dopravy do místa plnění.  

 

2)    Místo plnění (dodání),dodací podmínky : Dodávku dle přílohy č.1  provést k:  Vojenská zotavovna  Dyje, Pláž   

                                                                                                                                    č.p.329, 671 03 Vranov nad Dyjí 

                                                                           Dodávku dle přílohy č.2  provést k:  Vojenská zotavovna Dyje, Bítov  

                                                                                                                                     671 07 Uherčice 

                                                                           ( předání na základě dodacích listů) 

 

3)    Platební, fakturační a daňové podmínky:  Platba bude provedena převodním příkazem na základě odsouhlasené                                                     

                                                                          faktury oprávněným pracovníkem objednavatele.Splatnost faktur činí 21   

                                                                          dní ode dne jejích doručení  kupujícímu. Faktura musí obsahovat všechny    

                                                                           náležitosti ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty . Přílohou   

                                                                           faktury bude Vámi potvrzená objednávka. Fakturace za každé středisko  

                                                                           zvlášť – 1x faktura stř. Vranov a 1x faktura stř. Bítov. 

 

4)   Doba plnění:  do 15-ti pracovních dnů od podpisu objednávky 



                             (viz. předmět objednávky)      

 

 

5)   Záruční podmínky: se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších  

       předpisů.  

 

6)   Ostatní ujednání: 

      a) Na fakturu uveďte adresu objednavatele takto: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení  

                    Magnitogorská 1494/12 

                    101 00  Praha 10 

                            Vojenská zotavovna Dyje 

                                                                    Vranov nad Dyjí – pláž č.p. 329   

                                                                    671 03 Vranov nad Dyjí 

                                                                     IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582     

          Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10. 

                                                           

 

      b) Fakturu zašlete na adresu: 

                                  Vojenská zotavovna Dyje, 671 03 Vranov nad Dyjí, Pláž č.p.329 

                 Číslo jednací objednávky a jméno kontaktní osoby vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat 

                 číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, bude vrácena   dodavateli k opravě nebo    

                 k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová  lhůta splatnosti. 

       

       c) Smluvní pokuta  

                            Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,2   % z ceny plnění a to za     
                 každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží-  li kupující splatnost faktur,   
                 je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z  prodlení  ve  výši  0,1 % z fakturované částky za každý i započatý    
                 den prodlení.  
 
7)   Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku 

 

8)   Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující stranou zveřejněn v registru 

    smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne   

    objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.        

 

 
9)   Případné konkrétní označení typu a výrobku představuje pouze kvalitativní standard požadovaný zadavatelem 

      (referenční výrobek). Dodavatel je oprávněn  nabídnout výrobky ve stejné nebo vyšší kvalitativní úrovni.  

 

 

 

 Ve Vranově nad Dyjí   dne  ……………..  2021                               Ve ZDICÍCH dne  09.03.2021 

 

 

 

 

Za objednatele:                 Za dodavatele:  

 

 

 

 

 

 

……………………………                            MICHAL SOUČEK 

    Ing. Albert Procházka                                                                              odpovědná osoba dodavatele  

           ředitel VZ Dyje                                                                                         jméno, příjmení a podpis   

 

 

 
 

 



Příloha č.1 k obj. č. 2021/JO0/10/000077 

                                                                                                                                 Počet listů: 1  

 

 

       Rozpis objednávaných el. přístrojů a elektroniky pro VZ Dyje středisko Vranov  

 
 

                                                                                                                                                                                                  

p.č. Název materiálu (označení, typ, objem, balení, složení, vlastnosti, 

atd.) 

Počet     

ks, bal. 

Cena za 

jednotku 

bez DPH 

Cena 

celkem bez 

DPH 

1. Minibar  absorpční AM, 40 
příkon 53 W, spotřeba 0,75 kW/24 hod  

rozměry (v × š × h): 545×435×455 mm 

 

10 ks 

3419,83,- 

 

34198,30,- 

2. Olejový radiátor Sencor SOH 3209 WH 5ks 1297,52,- 6487,60,- 

3. Telefonní přístroj Siemens 

GIGASET-DA510-BLACK Gigaset 

 

5ks 

404,95,- 2024,79,- 

4. Telefonní přístroj Panasonic KX-TS500FXH - 

jednolinkový telefon, šedý 

15 ks 254,54,- 3818,1,- 

5. Aku vrtačka, např. Makita HP457DWE 1 ks 3480,- 3480,- 

6. Parní čistič na okna, např. KÄRCHER WV 2 Black 

Edition 

      1 ks 1523,63,- 1523,63,- 

7. Flash disk , např. SanDisk Ultra Dual Drive Luxe USB-

C 64GB 
Připojení: USB-A, USB-C 

USB standard: USB 3.1 1. generace 

Rychlost přenosu (čtení): 150 MB/s 

Materiál: Kov 

Rozměry: 8.6 x 12.1 x 44.41 mm 

Zasouvací USB konektor: Ne 

Kapacita: 64 GB 

1 ks 371,90,- 371,90,- 

8. Profi lednice se zámkem: např.: NORDLINE UR 400 :  

Výška 185.5 cm, Šířka 60.3 cm, Hloubka 59.5 cm 

Čistý objem 265 l, Příkon 185 W, Počet polic 4 

Teplota -2 až +8°C, Vnitřní výška 162 cm,Vnitřní šířka 50.6 cm 

Vnitřní hloubka 48.5 cm, Rozměr polic 48 x 37 (Š x H) 

Hrubý objem 340 l, Čistý objem 265 l, Klimatická třída 4 

Energetická třída C, Roční spotřeba 518 kW, Typ chladiva R600a 

Množství chladiva 0.075 kg, Napětí 230V/50Hz 

- chladící skříň s plnými dveřmi, - bílé provedení, 

- ventilované chlazení, - automatické odtávání, 

- digitální termostat, - zabudovaný zámek, 

- snadno vyměnitelné těsnění, - lze měnit otevírání dveří 

- velmi účinný chladící systém - chladí i při teplotě okolí až +32 

°C! 

1 ks 14510,90

,- 

14510,90,- 

9. Parní generátor, např. PerfectCare Elite Plus GC9682/80 1 ks 9917,35,- 9917,35,- 

10. Fén na vlasy, např. ECG VV 3121 Professional 1 ks 518,18,- 518,18,- 

11. Žehlička, např. Braun SI 9188 EBK 2 ks 2093,63,- 4187,27,- 

Celkem Kč bez  DPH  81038,02,- 

 

 
 



                                                                           Příloha č.2 k objednávce č.j. 2021/JO0/10/000077 

                                                                                                                            Počet listů:1  

 

 

         Rozpis objednávaných el. přístrojů a elektroniky pro VZ Dyje středisko Bítov 

 
 

 

P.č. Název materiálu, popis, označení, typ 
Počet, ks, 

balení 

Cena za 

jednotku 

bez DPH 

Cena celkem 

bez DPH 

1. Lednice jednodveřová s mrazícím prostorem, volně stojící. 

- odmrazování automatické, 

- výškově nastavitelné nohy 2x, 

- energetická třída A+, 

- hrubý objem 141 L, 

- objem chladničky102 L, 

- objem mrazničky 15 L, 

- rozměry – š/v/h-50/85/54 cm, 

- hlučnost 39 dB, 

- barevné provedení – bílá, 

- možnost otevírání zprava i zleva, 

- police skleněné 3x, 

- počet kompresorů 1x, 

Atlantik at130A+ 

2 ks 

3539,66,- 7079,33,- 

2. Stolní šnůrový telefon, černý, 10x tlačítko možnost připojení na 

běžnou síť – pravděpodobný typ Siemens GigaSet DA510 

7 ks 404,95,- 

2834,65,- 

3. Stolní šnůrový telefon, bílý, 10x tlačítko možnost připojení na 

běžnou síť – pravděpodobný typ Siemens GigaSet DA510 

1 ks 404,95,- 
404,95,- 

4. Zkoušečka SN4 – pro střídavé napětí 100-400V, stejnoměrné 

napětí 100-400V, možnost určení fáze a sledů-určení polarity, 

signalizace optická, napájení ze zdroje napětí, frekvenční rozsah 

0-60 Hz 

1 ks 

463,63,- 463,63,- 

5. Sáčkový vysavač: příkon minimálně 700W, 230 V, hlučnost do 

68Db, energetická třída  A, délka kabelu 8-12 m aut.navíjení, 

HEPA fltr H13,hubice teleskopická i na tvrdé podlahy, regulace 

výkonu, typ turbo-kartáče-vzduchový .. 

Příslušenství: kartáčová hubice, polštářová hubice, štěrbinová 

hubice, podlah./kobercová hubice, 

parketová hubice, 

Možný typ – ETA Canto Animal 3492 90020  

1 ks 

2727,27,- 2727,27,- 

Celkem Kč bez DPH      13509,83,-  

 

 

 

 

Celkem za středisko Vranov nad Dyjí  81038,02,- Kč bez DPH  
 

Celkem za středisko Bítov 13509,83,- Kč bez DPH 
 

 

Celkem za VZ Dyje 94547,85,- Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       ……………………………………. 

                                                                                   razítko, podpis 




